ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 13/2020 PMCP

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Município de Correia Pinto torna público, para conhecimento, que a licitação na modalidade Tomada de Preços nº 13/2020

PMCP, cujo Objeto: EXECUÇÃO DE DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO COM REVESTIMENTO EM CONCRETO

BETUMINOSO USINADO QUENTE (CBUQ) DAS RUAS SÃO GERONIMO COM ÁREA DE 791,00 M² E RUA SÃO

SEBASTIÃO COM ÁREA DE 1520,00 M², SITUADAS NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE CORREIA

PINTO/SC, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Nº 2019TR001171 – PROCESSO Nº SPG SEF 5007/2019, ENTRE

O MUNICÍPIO DE CORREIA PINTO E O ESTADO DE SANTA CATARINA, POR INTERMÉDIO DA

SECRETARIA DO ESTADO DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE. Realizada em 17 de março de 2020, às 14:30

horas foi considerada DESERTA, por não comparecerem interessados a execução do objeto.

Correia Pinto/SC, 17de março de 2020

CELSO ROGÉRIO ALVES RIBEIRO

Prefeito